
Lietuvos konkūrų žiemos  čempionatas 2014 
IV ETAPAS, VŠĮ "Marijampolės jojimo centras", Triobiškiai, Marijampolė

KONKŪRO NUMERIS.:  2A - Atvira klasė DATA: 2013-12-14

FEI ARTIKULAS.:  Art.238.2.1, Lentelė A. Švara + Laikas

KLIŪČIŲ AUKŠTIS:  100 cm   

REZULTATAI 2013-Gruodis-14d., Šeštadienis

VIETA RAITELIO VARDAS,PAVARDĖ ŽIRGO VARDAS UELN KODAS
ŽIRGO INFORMACIJA                                                             
(Gim. metai / gim. šalis/ lytis  / veislė /  spalva / tėvas / motinos 

tėvas / savininkas)

LAIKAS REZULTATAS

I Irmantas Grikienis Quazimoda-s LT005170047007
2007/Lietuva/Kum/LTJ/Širma/Quincy-star/Freedom/R. 

Tamkevičius 
52,74 0

II Gerda Varnagirytė Greennight DE441 411176403
2003/Vokietija/Kastr./Vestf./Sarta/Grosso 

Z/Polydor/G.Varnagirytė
53,55 0

III Aleksejus Timofejevas Goeje Vrijdag BEL-W-250092-BWP
2006/Kastr./BWP/Quickfeuer Van 

Koekshof/Hibrahim/BEL/Hobby horse
57,12 0

IV Vaidas Lenkaitis El Dinio DE431312320908 Kastr./R.Sujeta 59,16 0

V Miglė Seiliūtė Majus nėra informacijos nėra informacijos 59,84 0

VI Monika Valuntaitė Celic 208333DW0704098
2007/ Danija/ Kastratas/ Danų šiltakr./ Širma/ Camelot / 

Lagano / M.Valuntaitė/ Danija
60,15 0

7 Vaidas Lenkaitis Lana F Nėra informacijos 2006/Danija/Kum./Juoda/DWB/Linardo/Linaro/Arne Schmith 60,64 0

8 Aleksejus Timofejevas Lorenzo DE421000364808 2008/Vokietija/Kastr./Landos/Limbus/Hobby horse 61,01 0

9 Rimantas Babrauskas Cesko LTU005170068208
2008/Lietuva/Kastr./LTJ/Bėra/Woopy/Calvin 

Z/R.Vaitkaitis/R.Jančiauskas
64,18 0

10 Karolina Varnaite Carex DE421000200704
2004/Vokietija/Kastr./Oland./Bėra/Caretino/Exorbitant/K.Var

naitė
58,99 4
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Lietuvos konkūrų žiemos  čempionatas 2014 
IV ETAPAS, VŠĮ "Marijampolės jojimo centras", Triobiškiai, Marijampolė

KONKŪRO NUMERIS.:  2. B - Jaunučių gr. C - Jauno žirgo Stiliaus konkūras (4-5m. Žirgai) DATA: 2013-12-14

FEI ARTIKULAS.:  B - Art."Stiliaus konkūras"; C - Art."Žirgo stilius"

KLIŪČIŲ AUKŠTIS:  B - 100 cm, C - 100/110 cm (4m./5m. Žirgams)

REZULTATAI 2013-Gruodis-14d., Šeštadienis

VIETA UŽSKAITA RAITELIO VARDAS,PAVARDĖ ŽIRGO VARDAS UELN KODAS
ŽIRGO INFORMACIJA                                                             
(Gim. metai / gim. šalis/ lytis  / veislė /  spalva / tėvas / motinos 

tėvas / savininkas)

Nerijus 

Šipaila

Aleksas 

Seilius

Raimonda 

Palionytė

Baudos 

taškai

Baudos 

taškai už 

laiką

VIDURKIS REZULTATAS
KVALIFIKACINIAI 

TAŠKAI

PINIGINIS 

PRIZAS

I B NĮ Viltė Kasiulytė Quebo  LTU40051 
2001 / Vokietija / bėras / Quebec / Acord II / Mavelis / 

S.Laurinaitis /
7,00 7,30 7,00   7,10 7,10 138

II B NĮ Monika Paulauskaitė Lordanos As DE433330541003
2003/kastr./OLDBG/Lordanos/Akorida/Continue/Vokietija/H

obby horse
6,70 7,40 7,10   7,07 7,07 109

III B Brigita Vileikytė La Costa nėra informacijos
2006/Lietuva/Kum./Juodbėra/Landor/Korida II/ 

Conrado/A.Civinskas
6,70 7,10 6,90   6,90 6,90 20 86

IV B Rimantė Lasevičiūtė Freda LTU005170051606
2006 /Lietuva / M / LJ / HAMLETS / PRITOK / RIMANTĖ 

LASEVIČIŪTĖ /
6,60 6,70 6,50   6,60 6,60 17 59

V B NĮ Monika Paulauskaitė Goeje Vrijdag BEL-W-250092-BWP
2006/Kastr./BWP/Quickfeuer Van 

Koekshof/Hibrahim/BEL/Hobby horse
5,80 6,30 6,30   6,13 6,13 42

V B Paulina Grigaitė Fredis LTU002520120003 2003/Lietuva/Kastr./Juodbėra/Hamlets/Pritok/P.Grigaitė 6,30 6,30 5,80   6,13 6,13 15 42

7 B Miglė Neverdauskaitė Kortas LTU005580007102 2002/Lietuva/kast/Trak/bera/Conrado/Chorej/KPM 6,20 6,00 6,00   6,07 6,07 13

8 B Aurėja Berkelytė Quality LTU40050 2001/Danija/kum/Han/bera/Quebec/Galvano/KPM 6,00 5,70 6,00   5,90 5,90 12

9 B Deimante Radzevičiūtė Griausmas LTU006510046701
2001/Lietuva/kastr./BH/juod./Espor/SirSalut/D.Radzeviciute/

AB"Zagares zirgynas"
5,90 5,60 6,00   5,83 5,83 11

10 B Aistė Urbonavičiūtė Red Honey LTU0051700373 2008/Lietuva/Kastr./LTJ/juodbera/Hamlets/Laval II/KPM 6,50 6,20 6,00 0,50  6,23 5,73 10

11 B Goda Sruoginytė Sekwana 65200296 2006/bera/Lab Bej/Emetyt/Sekwencja/POL/V. Barzdaitis 0,00 5,60 5,50   5,55 5,55 9

12 B Miglė Seiliūtė Majus nėra informacijos nėra informacijos 6,20 6,10 5,80 0,50  6,03 5,53 8

13 B Gintarė Tamulionytė Kaszmir nėra informacijos 2008/Lenkija/Katr./Wielkopolska/Kaliniec/Nippon/G. Juknis 5,40 5,20 5,30 0,50  5,30 4,80 7

14 B Agnė Žaliauskaitė Laceta LTU005580013008 2008 / kum / LJ / Larelie /  Bela / Lavec / Povilas Mikelskas 6,10 5,80 6,00 0,50 0,70 5,97 4,77 6

15 B Emilija Požėraitė Chemingvėjus LTU005170010904 2003/Lietuva/Kastr./LTJ/Juoda/Chanas/Holl/KPM 5,00 5,20 5,40 0,50 0,40 5,20 4,30 5

16 B Miglė Undzėnaitė Froidas nėra informacijos
2006/Lietuva/Kastratas/Balt.Hanoveris./t.Bėra/Forsaitas/Cha

ritonas/M.Undzėnaitė/P.Bočkus
5,10 5,30 5,30 1,00  5,23 4,23 4

17 B Sofija Salatkaitė Verdis nėra informacijos 2007/Lietuva/Kastr./LTJ/Gvazdikas/Pigment/G. Bražinskaitė 6,00 6,10 5,80 0,50 1,40 5,97 4,07 3

18 B Guoda Kazlauskaitė Edinburgas LTU002520088901
2001/ Lietuva/ Kastratas/ Trakėnas/ Bėra/ Ornamentas/ 

Veimaras/ I. Leonavičiūtė/ "Nemuno" žirgynas
5,00 5,00 5,50 0,50 1,50 5,17 3,17 2

19 B Rita Naudžiūtė Dalaras LTU005170117802
2002/ Lietuva/ Kastratas/ Lietuvos jojamasis/ Tamsiai 

bėras/Rima Naudžiūtė
Be įvertinimo

TEISĖJAI
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JAUNO ŽIRGO STILIAUS KONKŪRO (4 - 5 M.) REZULTATAI Nerijus 

Šipaila

Aleksas 

Seilius

Raimonda 

Palionytė

Baudos 

taškai

Baudos 

taškai už 

laiką

VIDURKIS REZULTATAS
KVALIFIKACINIAI 

TAŠKAI

PINIGINIS 

PRIZAS

I C5 Vaidas Lenkaitis Vulkanas nėra informacijos 2009/kastratas/Ekvatorius/Imperija/Rimas Sujeta 7,40 7,30 7,10   7,27 7,27 11 65

II C5 Aleksejus Timofejevas Lorenzo DE421000364808 2008/Kastr./Landos/Limbus/Hobby horse 7,30 7,20 7,10   7,20 7,20 8 52

III C5 Aleksejus Timofejevas Ekstazi LTU006490031309 2009/Lietuva/kum./HANN/Laralee/Pritok/Indrė Kalvaitytė 6,80 7,00 7,00   6,93 6,93 6 41

IV C5 Rimantas Babrauskas Cesko LTU005170068208
2008/Lietuva/kastr/LTJ/Bėra/Woopy/Calvin 

Z/R.Vaitkaitis/R.Jančiauskas
7,50 7,20 7,30 0,50  7,33 6,83 4 28

V C5 Vaidas Lenkaitis El Dinio DE431312320908 2008/Kastr./R.Sujeta 6,50 6,60 6,60   6,57 6,57 3 20

VI C5 Raimonda Tamulionytė Lukmė LTU006490031209
2009/Lietuva/Kumelė/Hanoverių/Bėra/Latosas/Malachitas/R.

Tamulionytė
6,10 6,00 6,20 1,00  6,10 5,10 2 20

7 C4 Rūta Undzėnaitė Constanza nėra informacijos
2009/Danija/Kumele/Dansk Varmblod/t.bėra/ Crelido/Lucky 

Light/ UAB "Horseline lt"/ 
6,20 5,90 5,60 1,00 0,80 5,90 4,10 1

BK C4N Raimonda Tamulionytė Lukmė LTU006490031209
2009/Lietuva/Kumelė/Hanoverių/Bėra/Latosas/Malachitas/R.

Tamulionytė
5,80 6,20 5,80 0,50  5,93 5,43

BK C4N Aleksejus Timofejevas Ekstazi LTU006490031309 2009/Lietuva/kum./HANN/Laralee/Pritok/Indrė Kalvaitytė 7,10 7,00 7,10 0,50  7,07 6,57

B  jaunučių gr.

B NĮ jaunučių gr. duetas nerenkantis čempionato taškų

C4 Jauno žirgo Stiliaus konkūras 4-metis žirgas

C4N Jauno žirgo Stiliaus konkūras 4-metis žirgas, duetas nerenkantis čempionato taškų

C5 Jauno žirgo Stiliaus konkūras 5-metis žirgas
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Lietuvos konkūrų žiemos  čempionatas 2014 
IV ETAPAS, VŠĮ "Marijampolės jojimo centras", Triobiškiai, Marijampolė

KONKŪRO NUMERIS.:  3A - Mėgėjų II gr. DATA: 2013-12-14

FEI ARTIKULAS.:  Art.238.2.1, Lentelė A. Švara + Laikas

KLIŪČIŲ AUKŠTIS:  115 cm   

REZULTATAI 2013-Gruodis-14d., Šeštadienis

VIETA RAITELIO VARDAS,PAVARDĖ ŽIRGO VARDAS UELN KODAS
ŽIRGO INFORMACIJA                                                             
(Gim. metai / gim. šalis/ lytis  / veislė /  spalva / tėvas / motinos 

tėvas / savininkas)

LAIKAS REZULTATAS
KVALIFIKACINIAI 

TAŠKAI

PINIGINIS 

PRIZAS

I Gerda Varnagirytė Greennight DE441411176403
2003/Vokietija/Kastr./Vestfal./Sarta/Grosso 

Z/Polydor/G.Varnagirytė
48,79 4 10 51

II Rasa Kavaliauskaitė Zed .528210000470156
2004/ Danija /G/KWPN/Bėra/Nummero 

Uno/Goodwill/Vedautos sporto klubas
52,24 4 7 40

III Povilas Mikelskas Verdis LTU005170051807
2007 / Lietuva / G / LJ /  / GVAZDIKAS / PIGMENT / GIEDRĖ 

BRAŽINSKAITĖ /
47,80 8 5 31

IV Karolina Varnaitė Carex DE421000200704 2004/Vokietija/Kastr./Bėra/Caretino/ Exorbitant/K.Varnaitė 50,13 8 3 22

V Povilas Mikelskas Laceta LTU005580013008 2008/Kum./LTJ/Larelie/Bela/Lavec/P. Mikelskas 52,11 8 2 17

VI Dalia Kuzmickienė Guvė LTU005170062406
2006/ Lietuva / kum./ liet.joj./ bėra/ Woopy/ 

nežinoma/M.Kuzmickas/M.Kuzmickas
51,28 12 1 14

BK Nerijus Šipaila Celic 208333DW0704098
2007/Danija/Kastr./Danų 

šiltakr./Širma/Camelot/Lagano/M.Valuntaitė/ Danija
57,50 12

15:04 2013.12.16 4



Lietuvos konkūrų žiemos  čempionatas 2014 
IV ETAPAS, VŠĮ "Marijampolės jojimo centras", Triobiškiai, Marijampolė

KONKŪRO NUMERIS.:  3. B - Jaunių gr. C - Jauno žirgo Stiliaus konkūras (6-7m. Žirgai) DATA: 2013-12-14

FEI ARTIKULAS.:  B - Art."Stiliaus konkūras"; C - Art."Žirgo stilius"

KLIŪČIŲ AUKŠTIS:  B - 120 cm, C - 120/125 cm (6m./7m. Žirgams)

REZULTATAI 2013-Gruodis-14d., Šeštadienis

VIETA UŽSKAITA RAITELIO VARDAS,PAVARDĖ ŽIRGO VARDAS UELN KODAS
ŽIRGO INFORMACIJA                                                             
(Gim. metai / gim. šalis/ lytis  / veislė /  spalva / tėvas / motinos 

tėvas / savininkas)

Rimantas 

Babrauskas

Zigmantas 

Šarka

Aleksas 

Seilius

Baudos 

taškai

Baudos 

taškai už 

laiką

VIDURKIS REZULTATAS
KVALIFIKACINIAI 

TAŠKAI

PINIGINIS 

PRIZAS

I B Monika Linkutė Herbas 102XT94 2003/G/TRAK/LTU/Dark bay/Hemburgas/Chorejas/M.Linkutė 8,00 7,70 7,60   7,77 7,77 10 51

II B Monika Linkutė Fit For Fight DE421000413307 2007/M/M. Linkutė 7,80 7,40 7,60   7,60 7,60 7 40

III B Monika Paulauskaitė Lordanos As DE433330541003
2003/kastr./OLDBG/Lordanos/Akorida/Continue/GER/Hobby 

horse
7,60 7,20 7,40 0,50  7,40 6,90 5 31

IV B Monika Valuntaitė Life Is Life 208333DW0700854
2007/Danija/Kastr./Danų šiltakr./Bėra/Linardo/Quick 

Star/M.Valuntaitė/Danija
7,50 7,00 7,30 0,50  7,27 6,77 3 22

V B Viltė Kasiulytė Quebo  LTU40051 
2001 / GER / bėras / Quebec / Acord II / Mavelis / 

S.Laurinaitis /
7,00 6,90 6,90 0,50  6,93 6,43 2 17

VI B Gintė Vėžauskaitė Levas LTU002520157006
2005/Lietuva/Kastr./Trak./Sarta/Heleris/334Horalas22/ 

G.Vėžauskaitė/UAB "Nemuno žirgynas"
7,00 7,00 7,10 0,50 0,60 7,03 5,93 1 14

BK Zigmantas Šarka jr. Egėja LTU005580010904
2004/ LTU/ M/ HŠRG/ bėra/ Hamlets/ Laval II/ L. Šarkienė/ S. 

Tarasauskas
7,00 0,00 7,00   7,00 7,00

Rimantas 

Babrauskas

Zigmantas 

Šarka

Aleksas 

Seilius

Baudos 

taškai

Baudos 

taškai už 

laiką

VIDURKIS REZULTATAS
KVALIFIKACINIAI 

TAŠKAI

PINIGINIS 

PRIZAS

I 7N Nerijus Šipaila Catou DE421000327607 2007/GER/kastr/holst/sarta/Casall/AccordII/Nerijus Šipaila 7,50 7,50 7,60   7,53 7,53 94

II 6 Irmantas Grikienis Quazimoda-s LT005170047007
2007.04.11, LT ,KUMELE, Lt jojamoji , sirma , Quincy-star , 

Freedom , Rimas Tamkevičius , 
7,50 7,20 7,00   7,23 7,23 12 75

III 7 Irmantas Grikienis Leira nėra informacijos 2007/Lietuva/Bėra/Laralee/Livėja/Charitonas/I. Grikienis 7,20 7,10 7,30   7,20 7,20 9 58

IV 7 Nerijus Šipaila Caliente DE421000096007 2007/ger/kastr/holst/Cormint/Cascavelle/N. Šipaila 7,30 7,20 7,30 0,50  7,27 6,77 7 41

V 6 Vaidas Lenkaitis Caldero nėra informacijos kastratas/Rimas Sujeta 7,20 7,00 7,10 0,50  7,10 6,60 5 31

VI 6 Nerijus Šipaila Cristo de Ravel DE421000403108
2008/erž/holst/Cristo/ Quidam de Revel/ Lord/ GER/ 

N.Šipaila
7,70 7,40 7,50 1,00  7,53 6,53 4 26

7 6 Vaidas Lenkaitis Lotosas LTU005170062608
2008/kastratas/Lietuvos jojamasis/Laralis/Pechota/Rimas 

Sujeta
7,10 6,90 7,00 0,50  7,00 6,50 3

8 7 Eglė Brazauskaitė Primavera LTU006490028207 2007/LTU/kum/BH/sarta/Ekvatorius/Forsaitas/KPM 6,50 6,30 6,00 1,50  6,27 4,77 2

9 7 Rūta Undzėnaitė Gvido Snap- G LTU15973
2007/Lietuva/Kastratas/Lietuvos 

joj./t.bera/Gvidons/Grifonas/G.Gutkauskas/G.Gutkauskas

BK Rasa Kavaliauskaitė Blaine .528210000840101
2006/NED/M/KWPN/Bėra/Cantos/Kigali/Vedautos sporto 

klubas
7,70 7,50 7,40   7,53 7,53

BK Irmantas Grikienis Leira nėra informacijos 2007/Lietuva/Bėra/Laralee/Livėja/Charitonas/I. Grikienis 7,60 7,30 7,40   7,43 7,43

BK Rasa Kavaliauskaitė Zed .528210000470156
2004/NED/G/KWPN/Bėra/Nummero 

Uno/Goodwill/Vedautos sporto klubas
7,00 7,20 7,10 1,00  7,10 6,10

BK Rūta Undzėnaitė Gvido Snap- G LTU15973
2007/Lietuva/Kastratas/Lietuvos 

joj./t.bera/Gvidons/Grifonas/G.Gutkauskas/G.Gutkauskas
6,50 6,50 6,40 1,50 0,40 6,47 4,57

B  jaunių gr.

6 Jauno žirgo Stiliaus konkūras 6-metis žirgas

6N Jauno žirgo Stiliaus konkūras 6-metis žirgas, duetas nerenkantis čempionato taškų

7 Jauno žirgo Stiliaus konkūras 7-metis žirgas

7N Jauno žirgo Stiliaus konkūras 7-metis žirgas, duetas nerenkantis čempionato taškų

BK Be konkurencijos

JAUNO ŽIRGO STILIAUS KONKŪRO (6 - 7 M.) REZULTATAI

Eliminuota

TEISĖJAI
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Lietuvos konkūrų žiemos  čempionatas 2014 
IV ETAPAS, VŠĮ "Marijampolės jojimo centras", Triobiškiai, Marijampolė

KONKŪRO NUMERIS.:  4 - Suaugusieji ir Jaunimas DATA: 2013-12-14

FEI ARTIKULAS.:  Art.238.2.2, Lentelė A. Konkūras su persirungimu

KLIŪČIŲ AUKŠTIS:  135 cm  - Suaugusiems, 130 cm - Jaunimui

REZULTATAI 2013-Gruodis-14d., Šeštadienis

VIETA UŽSKAITA RAITELIO VARDAS,PAVARDĖ ŽIRGO VARDAS UELN KODAS
ŽIRGO INFORMACIJA                                                             
(Gim. metai / gim. šalis/ lytis  / veislė /  spalva / tėvas / motinos 

tėvas / savininkas)

LAIKAS REZULTATAS LAIKAS REZULTATAS
KVALIFIKACINIAI 

TAŠKAI

PINIGINIS 

PRIZAS

I S Irmantas Grikienis Concordia DE441411952406
2005/Vokietija/Kum./Holšt./Bėra/Concreto/Carbano/Presja/A

.Civinskas
63,07 0 31,19 0 12 94

II S Irmantas Grikienis Dabieslaw Pol009530040704 
2005 / POL / kastr. / kwpn / bėras / Romualdo / Elpar xx / 

Debora / A.Civinskas
62,71 0 33,49 0 9 75

III S Nerijus Šipaila Melburnas LTU002520135204 2004/Lietuva/Kastr./Trak./Bėra/Charitonas/Fordas/J.Paknytė 62,15 0 29,74 4 7 58

IV JN Gintė Vėžauskaitė Levas LTU002520157006
2005, LTU, G, trakėnas,sartas,Heleris,334Horalas22, Gintė 

Vėžauskaitė, UAB Nemuno žirgynas
59,60 0 41

V S Zigmantas Šarka Egėja LTU005580010904
2004/ LTU/ M/ HŠRG/ bėra/ Hamlets/ Laval II/ L. Šarkienė/ S. 

Tarasauskas
69,48 1   5 31

VI JN Monika Linkutė Herbas 102XT94 2003/G/TRAK/LTU/Dark bay/Hemburgas/Chorejas/M.Linkutė 58,69 4   26

7 S Rasa Kavaliauskaitė Venecija LTU002520094301
2001/Lietuva/Kum./Trak./T. 

bėra/Fazanas/Cheopsas/Vedautos sporto klubas
63,04 4   4

8 S Rasa Kavaliauskaitė Blaine .528210000840101
2006/NED/M/KWPN/Bėra/Cantos/Kigali/Vedautos sporto 

klubas
65,71 4   3

9 S Vaidas Lenkaitis Ernesto DE431316646603
2003/Vokietija/Kastr./Hann./Širma/Erasmus/Foxhunter/N.Šip

aila
56,18 8   2

10 JN Monika Valuntaitė Life Is Life 208333DW0700854
2007/Danija/Kastr.Danų šiltakr./Bėra/Linardo/Quick 

Star/M.Valuntaitė/Danija
62,11 8   

11 SN Irmantas Grikienis Glamour for ever DE418180024004
2003/Vokietija/Kastr./Holšt./T.bėra/Ephebe for ever/ Grand 

step/ Stephanie/V.Ramanauskas
64,61 8   

12 S Nerijus Šipaila Shywava DE421000112805 2005/ger/kastr/holst/sirma/Clear Way/Nerijus Šipaila 87,10 29   1

JN Monika Linkutė Fit For Fight DE421000413307 2007/M/M. Linkutė

JN - Jaunimo gr. duetas nerenkantis čempionato taškų

J - Jaunimo gr. 

SN - Suaugusiųjų gr. duetas nerenkantis čempionato taškų

S - Suaugusiųjų gr.

PERSIRUNGIMAS

Eliminuota

Eliminuota
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